
Klasa o profilu językowym w czteroletnim LO po szkole podstawowej  

V Liceum Ogólnokształcące 

2019 – 2023 

„Jeden język ustawia Cię w korytarzu życia.  

Dwa języki otwierają każde drzwi po drodze”  

– Frank Smith 

 

 Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym: • Geografia •Język angielski •Język niemiecki/język francuski (do wyboru, realizacja przy 

utworzeniu grupy min. 12- osobowej)  

 

NAUKA JĘZYKÓW 

OBCYCH 

 

NAUKA GEOGRAFII 

 

OFERTA ZAJĘĆ DODATKOWYCH 

 

Nauczanie języka angielskiego w nowym czteroletnim liceum 

będzie przebiegać według następującej siatki godzin: 4 – 5 – 4 

– 5. Uczniowie kontynuują w liceum naukę języka angielskiego 

i realizują rozszerzony program nauczania tego języka, co 
umożliwia im przygotowanie do przystąpienia do matury 

na poziomie rozszerzonym. 
Nauczanie drugiego języka obcego na poziomie 

rozszerzonym w liceum w cyklu czteroletnim będzie przebiegać 

według następującej siatki godzin: 4 – 4 – 5 – 3. Do wyboru jest 

język niemiecki bądź francuski z zastrzeżeniem, że grupa musi 

liczyć min. 12 osób. Celem nauczania drugiego języka obcego 

będzie przygotowanie ucznia do sprawnego posługiwania się 

tym językiem we współczesnym świecie. 

 

W klasie językowej uczniowie będą mogli 

realizować rozszerzony program geografii, 

dzięki czemu poznają fascynujące zjawiska 

zachodzące na świecie i w Polsce. W cyklu 

przewidziane są 2 godziny geografii 

tygodniowo w klasie pierwszej, 3 w klasie 

drugiej, 4 w klasie trzeciej i 3 w ostatniej klasie.  

Nasze liceum od lat łączy w edukacji 

przygotowanie teoretyczne z praktyką, dlatego 

wiele zajęć prowadzonych jest w terenie we 

współpracy m. in. z okolicznymi instytucjami 

ochrony środowiska. 

 
Nasza szkoła daje możliwość rozwijania 

zainteresowań indywidualnych i uczestniczenia 

w programach międzynarodowych, takich jak 

GLOBE, który zajmuje się  badaniami atmosfery, 

hydrosfery i biologicznego pokrycia terenu. 

Uczniowie biorą też udział w programie wymiany 

międzynarodowej Erasmus+ z różnymi krajami 

europejskimi. 

V LO prezentuje również ofertę 

różnorodnych zajęć pozalekcyjnych rozwijających 

talenty, np. teatr „Na bosaka”, zespół wokalny „Na 

obcasach”, zajęcia sportowe. 

 

 

Jesteśmy placówką z tradycjami, oferującą możliwości wszechstronnego rozwoju, dlatego rozwiń skrzydła z V LO!  


